

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu. Budowa bloku operacyjnego wraz z centralną sterylizatornią w Brzeskim Centrum Medycznym”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r, poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że dnia 21 listopada 2017 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela w przedmiotowym postępowaniu następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną która w standardzie, a co za tym idzie i w cenie, posiada fabrycznie zamontowaną przewodową kamerę HD, umiejscowioną za szybą ze szkła bezpiecznego? Takie rozwiązanie pozwala od razu korzystać z systemu wizyjnego oraz eliminuje problemy z późniejszym dopasowaniem kamery do kopuły (producenci kamer często zmieniają kształt obudowy i jej wielkość) oraz dodatkowe koszty. Zapewnia również lepsze warunki dezynfekcji urządzenia. Jednocześnie jako producent biorący odpowiedzialność za bezawaryjną pracę lampy chcemy zabezpieczyć ją przed nieautoryzowaną ingerencją w elementy mające wpływ na bezawaryjną pracę urządzenia. Jest to rozwiązanie równoważne.
2. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z maksymalnym natężeniem światła lampy $E_c=160\ 000\text{lux}$ i z regulacją natężenia w zakresie 40-160 klux? Zgodnie z ustawą medyczną dotyczącą oświetlenia pola operacyjnego, minimalna wartość natężenia oświetlenia jaka powinna być w czasie zabiegów chirurgicznych to 40 000 lux.
3. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której średnica pola $d_{10}=28\text{cm}$? Jest to parametr lepszy niż wymagany przez SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, która posiada regulację plamy świetlnej w zakresie 19-36 cm. Jest to parametr lepszy niż wymagany przez SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 4000-4400-4800K ? Zakres ten jest optymalnym zakresem dla oka ludzkiego i prowadzonych zabiegów operacyjnych.
6. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną ze współczynnikiem odwzorowania barw $R_a=96\%$, $R_9=96\%$? Jest to parametr lepszy niż wymagany przez SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z oświetleniem endoskopowym regulowanym 10 stopniowo w zakresie 150- 1500 lux?
8. Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszonym a stropem właściwym?

9. Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?

10. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?

11. Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych.

12. Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie obejmuje technologii - sprzętu medycznego oraz wyposażenia meblowego.

W punkcie III.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wskazał, że „Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach zadania Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu. Budowa bloku operacyjnego wraz z centralną sterylizatornią w Brzeskim Centrum Medycznym.”

Wyposażenie bloku operacyjnego, którego budowa jest przedmiotem niniejszego postępowania, będzie stanowiło przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

STAROSTA

Matej Stefański

Treść wyjaśnień:

- zamieszczono dnia ~~24~~ listopada 2017 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

Sporządziła: Anna Woroszczuk 

Sprawdziła: Irena Kokocińska 